СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
«О передаче объектов недвижимости муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, используемое отделом МВД России

по Ишимбайскому району, в федеральную собственность»

Во исполнении Федерального закона № 3 от 07 февраля 2011 г. «О полиции»,  руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Совет муниципального района Ишимбайский район,
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно в  собственность Российской Федерации следующее муниципальное недвижимое имущество муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, используемое отделом МВД России по Ишимбайскому району:

 здание гаража по литеру В, площадью 299,2 кв.м, балансовой стоимостью 767,2 тыс.рублей, остаточной стоимостью 541,5 тыс.рублей и земельный участок необходимый для размещения и использования указанного гаража (площадь земельного участка подлежит уточнению по результатам межевания); расположенные по адресу: Республика Башкортостан, г.Ишимбай, ул.Стахановская, д.63.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Исполнение настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности Панова В.Г.

Председатель Совета

Муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ю.Жадаев

№45/520
от  28 декабря 2011 г.